
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2528W wraz z rozbudową mostu przez rzekę Piasecznicę w obrębie ewidencyjnym

Piasecznia, gmina Kadzidło, powiat ostrołęcki, województwo mazowieckie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarzad Dróg Powiatowych w Ostrołęce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550670938

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lokalna 2

1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 769 26 21; +48 29 769 49 20

1.4.8.) Numer faksu: +48 29 769 49 28

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.ostroleka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00098616

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00095682

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2528W Wach - Piasecznia - Gleba od km 5+368 do km 5+491 wraz z rozbiórką i rozbudową
mostu przez rzekę Piasecznicę w m. Piasecznia

Po zmianie: 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2528W wraz z rozbudową mostu przez rzekę Piasecznicę w obrębie ewidencyjnym
Piasecznia, gmina Kadzidło, powiat ostrołęcki, województwo mazowieckie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00098616/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest: 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2528W Wach - Piasecznia - Gleba od km 5+368 do km 5+491 wraz z rozbiórką i rozbudową
mostu przez rzekę Piasecznicę w m. Piasecznia 

Zamówienie obejmuje:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2528W Wach - Piasecznia - Gleba od km 5+368 do km 5+491 wraz z rozbiórką i rozbudową
mostu przez rzekę Piasecznicę w m. Piasecznia 

A. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie
Roboty rozbiórkowe 

B. PODBUDOWY
Podbudowa z KSŁM
Podbudowa z betonu asfaltowego

C. NAWIERZCHNIE
Nawierzchnia z betonu asfaltowego
Nawierzchnia z mieszanki SMA

D. ROBOTY WYKOŃCZENIOWE
Umocnienie skarp, koryt cieków i poboczy

E. URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU
Oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi
Bariery ochronne stalowe

F. ELEMENTY ULIC
Krawężniki betonowe
Chodniki z brukowej kostki betonowej
Obrzeża betonowe

G. FUNDAMENTOWANIE
ROBOTY ZIEMNE
Wykopy w gruncie niespoistym
Zasypanie wykopów wraz z zagęszczeniem

H. ZBROJENIE
STAL ZBROJENIOWA
Zbrojenie betonu stalą klasy A-III N

I. BETON
BETON KONSTRUKCYJNY
Beton podpór
Beton ustroju niosącego

J. IZOLACJE
Izolacja z papy zgrzewalnej
Izolacja wykonywana lepikiem

K. ELEMENTY ZABEZPIECZAJĄCE 
Krawężnik mostowy kamienny
Barieroporęcz sztywna

L. INNE ROBOTY
ROBOTY MOSTOWE
Zabezpieczenie antykorozyjne betonu
Nawierzchnia jezdni - warstwa ochronna 
Nawierzchnia chodników na obiekcie

M. STAŁA ORGANIZACJA RUCHU 

N. Stabilizacja granic pasa drogowego w terenie

O. Przestawienie hydrantu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00098616/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga!
Wszystkie materiały z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego. Elementy betonowe nadające się ponownego użycia
należy przetransportować na bazę ODM w Kadzidle, ul. Lokalna 14, 07-420 Kadzidło. Koszty związane ze składowaniem,
załadunkiem, transportem i rozładunkiem tych materiałów obciążają Wykonawcę.

2. Szczegółowy opis realizacji przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa, przedmiary robót i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2528W wraz z rozbudową mostu przez rzekę Piasecznicę w obrębie ewidencyjnym
Piasecznia, gmina Kadzidło, powiat ostrołęcki, województwo mazowieckie w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Rozbudowa mostu przez rzekę Piasecznicę w msc. Piasecznia wraz z dojazdami”

Zamówienie obejmuje:
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2528W wraz z rozbudową mostu przez rzekę Piasecznicę w obrębie ewidencyjnym
Piasecznia, gmina Kadzidło, powiat ostrołęcki, województwo mazowieckie w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Rozbudowa mostu przez rzekę Piasecznicę w msc. Piasecznia wraz z dojazdami”

A. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie
Roboty rozbiórkowe 

B. PODBUDOWY
Podbudowa z KSŁM
Podbudowa z betonu asfaltowego

C. NAWIERZCHNIE
Nawierzchnia z betonu asfaltowego
Nawierzchnia z mieszanki SMA

D. ROBOTY WYKOŃCZENIOWE
Umocnienie skarp, koryt cieków i poboczy

E. URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU
Oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi
Bariery ochronne stalowe

F. ELEMENTY ULIC
Krawężniki betonowe
Chodniki z brukowej kostki betonowej
Obrzeża betonowe

G. FUNDAMENTOWANIE
ROBOTY ZIEMNE
Wykopy w gruncie niespoistym
Zasypanie wykopów wraz z zagęszczeniem

H. ZBROJENIE
STAL ZBROJENIOWA
Zbrojenie betonu stalą klasy A-III N

I. BETON
BETON KONSTRUKCYJNY
Beton podpór
Beton ustroju niosącego

J. IZOLACJE
Izolacja z papy zgrzewalnej
Izolacja wykonywana lepikiem

K. ELEMENTY ZABEZPIECZAJĄCE 
Krawężnik mostowy kamienny
Barieroporęcz sztywna

L. INNE ROBOTY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00098616/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ROBOTY MOSTOWE
Zabezpieczenie antykorozyjne betonu
Nawierzchnia jezdni - warstwa ochronna 
Nawierzchnia chodników na obiekcie

M. STAŁA ORGANIZACJA RUCHU 

N. Stabilizacja granic pasa drogowego w terenie

O. Przestawienie hydrantu

Uwaga!
Wszystkie materiały z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego. Elementy betonowe nadające się ponownego użycia
należy przetransportować na bazę ODM w Kadzidle, ul. Lokalna 14, 07-420 Kadzidło. Koszty związane ze składowaniem,
załadunkiem, transportem i rozładunkiem tych materiałów obciążają Wykonawcę.

2. Szczegółowy opis realizacji przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa, przedmiary robót i specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót, stanowiące załączniki do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści
pięć tysięcy złotych, zero groszy); 
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462)
4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku nr rachunku: 
66 8922 0009 0000 5223 2000 0020
z dopiskiem "Wadium: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2528W Wach - Piasecznia - Gleba od km 5+368 do km 5+491 wraz
z rozbiórką i rozbudową mostu przez rzekę Piasecznicę w m. Piasecznia, DT.252.I.4.2024”
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na rachunku Zamawiającego.
5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci
elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania:
1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w
ustawie Pzp. 
2) z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;
3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż
pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 
5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania;
6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka. 
7) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 ustawy Pzp), Zamawiający
wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji)
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza
ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum);
6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.
7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści
pięć tysięcy złotych, zero groszy); 
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00098616/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462)
4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku nr rachunku: 
66 8922 0009 0000 5223 2000 0020
z dopiskiem "Wadium: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2528W wraz z rozbudową mostu przez rzekę Piasecznicę w obrębie
ewidencyjnym Piasecznia, gmina Kadzidło, powiat ostrołęcki, województwo mazowieckie w ramach zadania inwestycyjnego
pn. „Rozbudowa mostu przez rzekę Piasecznicę w msc. Piasecznia wraz z dojazdami”
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na rachunku Zamawiającego.
5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci
elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania:
1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w
ustawie Pzp. 
2) z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;
3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż
pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 
5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania;
6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka. 
7) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 ustawy Pzp), Zamawiający
wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji)
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza
ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum);
6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.
7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00098616/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2528W wraz z rozbudową mostu przez rzekę Piasecznicę w obrębie ewidencyjnym Piasecznia, gmina Kadzidło, powiat ostrołęcki, województwo mazowieckie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarzad Dróg Powiatowych w Ostrołęce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550670938
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lokalna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 769 26 21; +48 29 769 49 20
	1.4.8.) Numer faksu: +48 29 769 49 28
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.ostroleka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00098616
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00095682
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



